
  

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

Kehra   05.05.2025 nr 2-3/216 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Anija vallavolikogu 

18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord“ § 4 lõiked 2–

4, Anija vallavanema 13.10.2023 käskkirja nr 12-3/13 „Vallavanema asendamine“ punkti 1 alapunkti 

1.1, M1 OÜ  25.04.2025 taotluse avaliku ürituse korraldamiseks, Transpordiameti 16.04.2025 loa nr 

7.1-6/25/5757-2, Anija Vallavalitsus 

 

k o r r a l d a b: 

 

1. Anda M1 OÜ-le (registrikood 16152054, asukoht Pojengi 56 Tallinn 11913) luba korraldada 

10.05.2025 kella 8:30 kuni kella 14.00-ni Harjumaal Anija vallas Riigitee nr 11207 Paunküla-Vetla 

km 2-10,7 lõigul autosõiduüritust „Drivestonia proloog“. 

2. Võistluse läbiviimisel lähtub ürituse korraldaja alljärgnevatest nõuetest: 

2.1 tagada ürituse jooksul osalejate ja külastajate turvalisus, avalik kord, liiklusohutus ja heakord. 

Vajadusel kaasata politsei; 

2.2 järgida tervisekaitsenõudeid ning tagada esmaabi. Kasutatavad elektriseadmed peavad olema 

ohutud; 

2.3 ürituse käigus peetakse kinni majandustegevuse seadustiku üldosa seaduses, 

tarbijakaitseseaduses, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduses, korrakaitseseaduses, 

liiklusseaduses, alkoholiseaduses, seadme ohutuse seaduses, tuleohutusseaduses ja jäätmeseaduses 

sätestatust; 

2.4 järgida Anija valla heakorra- ja jäätmehoolduseeskirju. Ohuolukordadest teavitada kiiresti 

vastavaid asutusi; 

2.5 liikluse korraldamisel juhinduda kehtivatest määrustest ja juhenditest;  

2.6 liikluseks suletud ajal peab teelõigul liikluskorraldus vastama majandus- ja taristuministri 

13.07.2018.a määruse nr 43 „Nõuded ajutisele liikluskorraldusele“ nõuetele; 

2.7 Vähemalt 48 tundi enne tee sulgemist tuleb teavitada liikluspiirangutest /ja tööde tegemistest/ 

Transpordiametit „Tark Tee“ liikluspiirangute iseteeninduskeskkonnas (https://tarktee-

sm.mnt.ee/ttsm/). Muudatuste korral uuendada infot esimesel võimalusel. 

2.8 Tee sulgemisest ja liikluskorralduse muudatustest tuleb teavitada: 

2.8.1 riigitee hooldajat EKT Teed OÜ, e-post: idaharju@eteed.ee; 

2.8.2 Politsei- ja Piirivalveametit, e-post: pohja@politsei.ee; 

2.8.3 Päästeametit, e-post: pohja@rescue.ee vähemalt 24 tundi enne ürituse algust. 

2.9 rakendada vähemalt III pädevusega liikluse reguleerijaid. Tagada läbipääs operatiivsõidukitele; 



2.10. korraldada juurdepääs suletud lõigule jäävate kinnistute elanikele.Tagada sulgemisperioodil 

ümbersõiduteede vastavuse majandus- ja taristuministri 14.07.2015.a määrusele nr 92 „Tee 

seisundinõuded“ (kattega tee seisundinõuded kõrvalteedel tasemele 1 ning kruusatee seisundinõuded 

tasemele 1); 

2.11 korraldada jalakäijatele ja jalgratturitele ohutu läbipääs tee sulgemise perioodi jooksul; 

2.12 tasuda ühistranspordi korraldamise võimalikud täiendavad kulud, mis on tingitud tee 

sulgemisest, vedaja poolt kilomeetri tariifi põhjal esitatud arve alusel. 

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse toimumise ajal ning selle toimumise kohas ja 

lähiümbruses avaliku korra, riigitee liikluseks suletud ajal vastutab liikluskorralduse eest Margus 

Murakas, tel. 5268005, e-post: margus@margusmurakas.com. 

4. Käesolev korraldus edastada Põhja prefektuuri elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, Põhja 

päästekeskuse elektronposti aadressile põhja@rescue.ee ning M1 OÜ-le. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Priit Vabamäe 

abivallavanem  Heldi Laks 

vallavanema ülesannetes  vallasekretär 


